

Link do produktu: <https://marketeuro.pl/gg-power-wc-reinger-zel-do-wc-z-chlorem-750-ml-p-20591.html>



## G&G Power WC-Reinger Żel do WC z Chlorem 750 ml

Cena	<b>9,86 zł</b>
Dostępność	<b>Dostępny</b>
Czas wysyłki	<b>24 godziny</b>
Numer katalogowy	<b>es_1865-uniw</b>
Kod EAN	<b>4311501401132</b>

### Opis produktu

Power WC-Reinger Żel do WC z Chlorem środek czyszczący i dezynfekujący, który oferuje kompleksową ochronę Twojej toalety. Ten zagęszczony płyn czyszczący dezynfekuje przez 24 godziny, eliminując bakterie, wirusy, grzyby oraz sporulujące bakterie, jak wirus grypy typu H1N1.

Dzięki zawartości Molekuł Higieny, produkt przylega do powierzchni toalety na dłużej, nawet po spłukaniu wody, co gwarantuje długotrwałą ochronę przed zarazkami. Ponadto, Power WC-Reinger bardzo dobrze usuwa zanieczyszczenia organiczne, zapobiega powstawaniu kamienia i wybiela już obecny kamień w toalecie.

Produkt jest wszechstronny - może być stosowany zarówno bezpośrednio na powierzchni toalety, jak i w rozcieńczeniu do ogólnego czyszczenia. Zapewnia również właściwości wybielające, przywracając toalecie jej pierwotną blask.

Wybierz Power WC-Reinger i zadbać o higienę w swojej łazience. Zamów już teraz, by cieszyć się świeżością i czystością przez długi czas!

### Pojemność: 750 ml

Składniki: mniej niż 5% niejonowych środków powierzchniowo czynnych. Pozostałe składniki: substancje zapachowe.

**OSTRZEŻENIA DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA:** Działa drażniąco na skórę. Powoduje poważne uszkodzenia oczu. W razie konieczności zasięgnięcia porady lekarza należy pokazać pojemnik lub etykietę. Chronić przed dziećmi. Przed użyciem przeczytać etykietę. Dokładnie umyć ręce po użyciu. Nosić ochronę oczu.

W przypadku kontaktu ze skórą: umyć dużą ilością wody. W przypadku dostania się do oczu: ostrożnie płukać wodą przez kilka minut. Wyjąć soczewki kontaktowe, jeżeli są i można je łatwo usunąć. Nadal płukać. W

---

przypadku połknięcia: natychmiast skontaktować się z ośrodkiem zatruc/ lekarzem.